
Pachet 9774

I.D.: 97318017

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,57 RON - 1.112,57 RON

Descriere: 1 6022168 CHERESTEA NERIND. M A/B 3000X46X46MM 8,00 BUC 17,56 140,51 19 26,69 2
6041186 CHERESTEA RIND. M B 3030X109X21,5MM 25,00 BUC 20,03 500,84 19 95,16 3
5010537 SAV.LAC GARDURI/CABANE PIN ANTIC 5L 1,00 BUC 271,43 271,43 19 51,57 4
1036338 SD SURUB GIPS CART 3,5X55 NG FILET RAPID 1,00 CUT 109,24 109,24 19 20,76 5
5013732 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 60 MM 2,00 BUC 5,36 10,72 19 2,04 6
1062639 WAGO SET 50CLEME DERIVATIE 3FIRE 221-413 1,00 SET 79,83 79,83 19 15,17
